'This brings me to the end of my story. But now I implore and beg you by the incarnation of the Word of God that you pray for me, a lascivious woman.'

And when she had finished speaking, the old man ran to throw himself on the ground on bended knee. He called out, exclaiming amidst his tears, 'Blessed is God, who alone performs great wonders, glorious things and exceedingly amazing, of which there is no number [cf. Job 5. 9; 9. 10]. Blessed are you, Lord God, who have revealed to me how much you bestow on those who fear you. Truly indeed, Lord, you do not abandon those who seek you [cf. Psalm 9. 11].'

She grasped hold of the old man, however, and would not let

perfecte prosterni, sed dixit ei, 'Haec quae audisti, homo, obtestor te per Dominum Salvatorem nostrum Ihesum Christum, uerum Deum nostrum, nemini dixeris
 685 quoadusque Deus de uinculo carnis absoluat me. His omnibus acceptis, uade in pace, et iterum hoc eodem tempore adueniente anno apparebo tibi, et uidebis me, Dei
f.183vb nos | gubernante gratia. Fac autem propter Dominum quod tibi iniungo: in sacris ieiuniis recurrentibus anni uenturi non
 690 transeas Iordanem, ut consuetudinem habetis agere in monasterio.'

Stupebat autem Zosimas, audiens quoniam et canonem monasterii inscia quasi que nosset edicebat. Nihil aliud clamabat nisi gloriam Deo, qui maiora quam petitur diligentibus se largitur. Illa autem dixit, 'Sustine, ut dixi, abbas,
 695 in monasterio, neque enim etsi exire uolueris quoquam, ualebis. Uespere autem sacratissimae Dominicae caene, accipe diuini corporis et uiuifici sanguinis portionem in sacro uase dignoque tanti mysterii, et affer et sustine me in parte
 700 Iordanis quae coniungitur seculo, et ueniens uiuifica accipiam dona. Ex quo enim in aecclesia beatissimi precursoris, priusquam transirem Iordanem, communicauī, deinceps usque nunc numquam communicauī, numquam usque nunc sanctificationis huius usa sum portyone. Et ideo,
 705 deprecor, meam petitionem ne rennuas, sed per omnia affer mihi ipsa diuina atque uiuifica mysteria ea hora, qua Dominus discipulos caene diuinae partycipes fecit. Iohanni autem abbati monasterii in quo habitas edicito, "Adtende tibi ipsi et gregi tuo. Aliqua enim fiunt ibi emendatione indigentia." Sed nolo te haec nunc ei dicere, sed quando tibi
 710

682 homo] *C* o homo.

684 nemini] *C* ut nemini.

685 Deus] *C om.*

687 anno] *C* futuro anno.

688 quod] *CS* quod nunc.

695 abbas] *S* abba.

699 et affer] *C* afferens.

703 deinceps usque nunc numquam communicauī] *in C added in margin; S omits nunc.*